Sede legale - Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +38 0323.5411 0324.4511 fax +32 0323.643020

gﬁ%th£ Ei@;;@, e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.asiveo,it

4 Aziznga Sanosria Locale
del Verbany “usio Dssola

P.LICod Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

DELIBERAZIONEN. 525 del 10 AGoSTO 2018

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER N.2 POSTI
DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE
CAT.D) RISERVATO AI SOGGETTI APPARTENENTI ALLE
CATEGORIE DI CUT ALLA LEGGE N.68/1999 (AD ESCLUSIONE
DELLE CATEGORIE DEI NON VEDENTI): AMMISSIONE
CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE

O—--maoao

Lanno duemiladiciotto il giorno BIECH
AGGSTU

del mese di in OMEGNA,

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

F.F. DI DIRETTORE GENERALE
Ai sensi art. 3 comma 6 D.Lgs. 30/12/1992 n. 502 e smi

Dott.ssa Anna Ceria

coadiuvato da:

- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

www.regione. piemonte. it/sania Pagina 1did



[ w5y
%‘- &u S* guw %Qwﬁn Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
SN I o Tet +39 0323.5411 0324.4811 fax +39 0323.643020
K\ﬁ Arienda Saniiaria Locale e-mail; protocolio@pec.asiveo.it - www.asiveo.it
e del Yerbano Cusie Ossola
P.1/Cod Fisc. 0D634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E
FORMAZIONE

L'estensore dell'atto 1l responsabile del procedimento

Omegna, li 26 Luglio 2018

Imegna, li

stsonale e Formazione
h-“h"‘h

Il Direttore della 5.0.C Gesti
i audi T —

Omegna i O AG05Ts 2aly

Riservato alla 5.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto

al N. conto

al N. conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali

WAy regi one. pienonie. ifsanita Pagina 2di7



ﬁ&. gg ED . H@n@i Sede legale : Via Mazzini, 117 - 26887 Omegna {VB)

. . Tel. +390 9323.5411 0324.4811 fax +39 0323.643020
Azignda Savitaria Locale e-mail: protocoliogipec.aslveo.it - www.aslveo it

del Yerbano Cusio 0ssola

P 1./Cod Fisc, 0DB34880033

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
F.F. DI DIRETTORE GENERALE
Ai sensi art. 3 comma 6 D.Lgs. 30/12/1992 n. 502 e smi

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e
Formazione di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con delibera n.
290 del 12/05/2017.

Richiamata la deliberazione n.470 del 11.05.2018 con la quale era stato emanato
concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n.2 posti
di Collaboratore Amministrativo Professionale Cat.D) riservato ai soggetti appartenenti alle
categorie di cui alla legge n.68/1999 (ad esclusione dei non vedenti);

Preso_atto che entro il termine massimo per la presentazione delle domande al
suddetto pubblico concorso fissato per il giorno 19.07.2018, sono pervenute le
sottoelencate istanze:

Cognome e nome data di nascita
AMENO GIUSEPPE 24.11.1979
BLANCO ANGELO 29.03.1994
FARINARO MARCO VINCENZO 16.05.1984
FIORE DIEGO 10.09.1991
IMPERILLO COSTANZO 22.03.1978
LEPORE GIUSEPPE 10.10.1974
ROMANO COSIMO 15.03.1980
SIDELI FRANCESCO 09.05.1984

Verificato che tutti i candidati risultano ammissibili in quanto in possesso dei
requisiti necessari per 'ammissione;

Di_stabilire nella composizione sotto indicata la commissione che procedera allo
svolgimento della procedura concorsuale, redatta su indicazione della Direzione Generale
per la parte di competenza e dalla designazione effettuata con nota prot. n. 41068 del
06.07.2018 da parte del Collegio di Direzione:

PRESIDENTE
SALA Claudia - Direttore SOC Gestione Personale e Formazione TITOLARE

BONISOLI Federico — Direttore SOC Logistica, Servizi Tecnici ed Informatici SUPPLENTE

2% REGIONE
% ®PIEMONTE

Wi segione_piemonte. itfsaniti Pagina 3di 7



ﬁ.u g, EW . %{@n@x Sede legaie : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VE)

+ ) . . Tel. +39 0323.5411 $324.4911 fax +39 0323.643020
# Azientda Ssriiaria Locale e-mail: protocollo@pec.aslveo.it - www.aslveo.it

dei Verbane Cusio Dssola

P 1./Cod Fisc. 00634880033

COMPONENTI ESPERTI DELLA MATERIA .

BALDIOLI Luciana ~ Collaboratore Amministrativo Professionale Cat.D) TITOLARE

MENEVERI Liliana — Collaboratore Amministrativo Professionale Cat.D) SUPPLENTE

CROSE Nadia ~ Collaboratore Amministrativo Professionale Cat.D) TITOLARE

MOTETTA Emanuela — Collaboratore Amministrativo Professionale Cat.D) SUPPLENTE

SEGRETARIO:

BISETTI Laura - Collaboratore Amministrativo Professionale Cat.D) YITOLARE

COLLECCHIA Stefania - Collaboratore Amministrativo Professionale Cat.D) SUPPLENTE
Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizion

per I'assunzione della presente delibera.

Acquisito il parere espresso ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 502 /1992 e smi, dal
Direttore Sanitario, come in caice al presente atto formulato

DELIBERA

1°) Di ammettere al concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo
indeterminato di n.2 posti di Collaboratore Amministrativo Professionale Cat.D)
riservato ai soggetti appartenenti alle categorie di cui alla legge n.68/1999 (ad
esclusione dei non vedenti) i seguenti istanti in possesso dei requisiti di
partecipazione previsti nel bando :

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA
AMENQO GIUSEPPE 24.11.1979
BLANCO ANGELO 29.03.1994
FARINARO MARCO VINCENZO 16.05.1984
FIORE DIEGO 10.09.1991
IMPERILLO COSTANZO 22.03.1978
LEPORE GIUSEPPE 10.10.1974

www regione piemonie. (t/sanita Pagina 4di7



A . Tel. +39 0323.5411 §324.4911 fax +39 0323.643020
Azignda Sarilaria Locale e-mail: protocolic@pec.asiveo.ii - www.aslvoo.it
del Verbann Cusie (ssola

Y éﬁh @w Eﬂ . ‘%ﬁ@xﬁﬂ Sede fagale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

P.1./Cod.Fisc, 00634880033

ROMANO COSIMO 15.03.1980
SIDELI FRANCESCO 09.05.1984

2°) Di prendere atto che la commissione esaminatrice del concorso pubblico di che
trattasi che procedera allo svolgimento della procedura concorsuale, redatta su
indicazione della Direzione Generale per la parte di competenza e dalla
designazione effettuata con nota prot. n. 41068 del 06.07.2018 da parte del
Collegio di Direzione, risulta cosi composta:
PRESIDENTE
SALA Claudia - Direttore SOC Gestione Personale e Formazione TITOLARE

BONISOLI Federico — Direttore SOC Logistica, Servizi Tecnici ed Informatici
SUPPLENTE

COMPONENTI ESPERTI DELLA MATERIA .

BALDIOLI Luciana — Collaboratore Amministrativo Professionale Cat.D)
TITOLARE

MENEVERI Liliana - Collaboratore Amministrativo Professionale Cat.D)
SUPPLENTE

CROSE Nadia — Collaboratore Amministrativo Professionale Cat.D) TITOLARE

MOTETTA Emanuela — Collaboratore Amministrativo Professionale Cat.D)
SUPPLENTE

SEGRETARIO:

BISETTI Laura - Coliaboratore Amministrativo Professionale Cat.D) TITOLARE
COLLECCHIA Stefania-Collaboratore Amministrativo Professionale Cat.D)SUPPLENTE
Oomegna, i | U A6, 20 1L DIRETTORE AMMINISTRATIVO

F.F. DI DIRETTORE GENERALE
Ai sensi art. 3 comma 6 D. Lgs 30/12/1992 n. 502 e smi

(Dott.ssa A'{/’Q"HE)

S

WWW regione pigmonte. it’saniti Pagina 5di7



AS.L VGO,

S} azienda Savitaria Locale
tal Verbane Cusio Dssola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +30 0323.643020
g-mail: protocollo@pec.ashveo it - www.asiveo.it

P.L/Cod Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE SANITARIO

Dr.ssa Emma Maria Zelaschi

2 B PIEMONTE

www regione.piemonte.it/sanita

Pagina 6 di 7



B o ) Tel +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
Azienda Samitariz Locale e-mail: profecolio@pec. asives.it - www aslveo. it
daf Yerbeng Cusio 05sola

y m\‘\ && %x . %{@a{}n Seds legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

P.1/Cod. Fisc, 00834880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto é stata posta in pubblicazione all’Albo
Ufficiale dellA.S.L. VCO it giorno__ 1 1 Akl 904 per 15 giorni
continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA’ IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA

DIP. PREVENZIONE X | AFFARI GENERALI LEGALI E IST,
DISTRETTO VCO X | LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA X_| GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE

SER.D

www.regione, piemoente. ifsanitd Pagina Tdi7




